
 

 

 

 

 

 

Měsíc: červenec 

Den Datum Čas Úmysl 

Ne 4.7. 11:00 
Za + rodiče Dostálovy, bratra, duše 
v očistci a živou rodinu  

St 7.7. 18:00 Za + rodiče Somrovy a živou rodinu  

Ne 11.7. 11:00 Za + Miloslavu Haplovou a duše v očistci  

St 14.7. ------- MŠE SV. NENÍ  

Ne 18.7. 11:00 Za + Karla Lindušku  

St 21.7. 18:00 
Za + Stanislava Zverce a rodinu 
Zvercovu a Biloňovu  

Ne 25.7. 11:00 Za + rodinu Obrovu a Střížovu  

St 28.7. -------- MŠE SV. NENÍ  



Měsíc: srpen  

Den Datum Čas Úmysl 

Ne 1.8. 11:00 
 

St 4.8. -------- MŠE SV. NENÍ – DOVOLENÁ 

Ne 8.8. 11:00 
 

St 11.8. 18:00 Za + maminku a + bratra Antonína 

Ne 15.8. 11:00 
Slavnost Nanebevzetí Panny Marie  

Za živé a + farníky  

St 18.8. 18:00 
Za živou a + rodinu Polcrovu,  
Vejmolovu a Vacínovu  

Ne 22.8. 11:00 
 

St 25.8. 18:00 
Za živé a + ctitele Panny Marie 
Růžencové  

Ne 29.8. 11:00 
 

 

 

 



Měsíc: září  

Den Datum Čas Úmysl 

St 1.9. ------- MŠE SV. NENÍ  

Ne 5.9. 11:00 
 

St 8.9. 18:00 
 

Ne 12.9. 11:00 
 

St 15.9. 18:00 Za živou a + rodinu Obrovu a Špičákovu  

Ne 19.9. 11:00 
 

St 22.9. 18:00 
 

Ne 26.9. 11:00 
Za živou a + rodinu Vejmolovu,  
Třískovu a Vodičkovu  

Út 28.9. 11:00 
Slavnost sv. Václava, patrona kostela  
Za živé a + farníky  

 

 

 



Měsíc: Říjen 

Den Datum Čas Úmysl 

Ne 3.10. 11:00 Za + rodiče Elišku a Josefa Třískovi  

St 6.10. -------- MŠE SV. NENÍ  

Ne 10.10. 11:00 
Na poděkování za dar života,  
víry a kněžství  

St 13.10. 18:00 
Za živé a + ctitele Panny Marie 
Růžencové  

Ne 17.10. 11:00 
 

St 20.10. 18:00 
 

Ne 24.10. 11:00 
Misijní neděle  

Za živé a + farníky  

St 27.10. 18:00 
 

Ne 31.10. 11:00 
Na poděkování za 80 let života 
s prosbou o další ochranu  

 

 

 



Měsíc: Listopad 

Den Datum Čas Úmysl 

St 3.11. 17:00  

Ne 7.11. 11:00 
168. Výročí posvěcení kostela 

Za živé a + farníky  

St 10.11. 17:00 Za + rodiče Tylšarovy a Koutných  

Ne 14.11. 11:00 
Za živou a + rodinu Vacínovu a Vejmolovu 
s prosbou o další pomoc a ochranu  

St 17.11. 17:00 Za + rodiče Karáskovy a syna  

Ne 21.11. 11:00 
Slavnost Ježíše Krista Krále  

St 24.11. 17:00 Na poděkování Pánu Bohu za dar života 

Ne 28.11. 11:00 

1. neděle adventní  

Na poděkování Pánu Bohu za dar  
života a dar víry 

 

 

 

 

 



Měsíc: Prosinec  

Den Datum Čas Úmysl 

St 1.12. 17:00 
 

Ne 5.12. 11:00 
  

St 8.12. 17:00 

Slavnost P. Marie, počaté bez poskvrny p. hříchu 

Za živé a + ctitele Panny  
Marie Růžencové  

Ne 12.12. 11:00 
 

St 15.12. 17:00 
 

Ne 19.12. 11:00 
 

St 22.12. 17:00 Za + rodiče a duše v očistci  

Pá 24.12. 16:00 
Slavnost Narození Páně – vigilie  
Za živé a + farníky  

So 25.12. 11:00 
Slavnost Narození Páně – ve dne  

Ne 26.12. 11:00 

Svátek Svaté Rodiny  

Na poděkování Pánu Bohu za přijatá  
dobrodiní a o další ochranu pro živou  
rodinu Vejmolovu a Vacínovu  

St 29.12. 17:00 
Na poděkování Pánu Bohu za rok 2021 
s prosbou o Boží požehnání do roku 2022 

 


